
 

 

 

Junior Tőr Országos Bajnokság 

Női Tőr Csapat 

Ludovika Aréna kisterem 

2023. 01. 29. 

 

 

 

Főbíró:   Deli Dóra 

Számítógépes főbíró: Tóth Attila 

 

 

Versenyorvos:  Molnár Boglárka  

 

 

Zsűrik:   Káli András (Budakalász) 

    Kreiss Gábor (MVSZ) 

    Tóth Janka (Törekvés) 

    Mesteri Viktória (Törekvés)     

Bence Attila (BHSE) 

Nehéz Denisz (UTE) 

Szelei István (Budakalász) 

Simon Kristóf (ZVE) 

Varga Katalin (BHSE) 

Tóth Gergely (Törekvés)    



Junior Nõi Tõr Országos Csapatbajnokság
Ludovika, 2023. 01. 29.

Csapat (jelen, vívó sorszáma szerint - 10 csapat)

oldal 1/2

RG ranglista hely név egyesület
1 18 (5 6 7) TÖREKVÉS SE TÖREKVÉS SE

    DEMETER Diána
    KOLLÁR Anna
    MAROSI Gréta
    SZURMAI Laura

2 25 (1 8 16) BHSE BHSE
    KARDOSS Hanga
    SPERKA Jázmin
    TÖRÖK Boglárka
    WOLF Eszter

3 28 (3 10 15) LUDOVIKA SE LUDOVIKA SE
    BOTOS Árven Anasztázia
    HARONI Agapi
    KALOCSAI Luca
    NÉMETH Emma

4 36 (3 11 22) HALÁSZTELKI BSE HALÁSZTELKI BSE
    BADÁR Szonja Nikoletta
    BARTUS Claudia
    MAHOVSZKIJ Szilvia
    TÓTH Léna Sára

5 54 (2 24 28) CSOMORKÁNY CSOMORKÁNY
    GYAPJAS Hanna
    KÉKESI Dóra
    PAPP Jázmin
    SÓS Gréta

6 64 (14 20 30) FTC FTC
    BUKOR Petra
    MÁRKUS Boglárka
    YUE Ruhan
    ZSOLDOSI Emília

7 82 (13 25 44) ZVE ZVE
    ANTAL Katalin
    SIMON Borbála
    TÓTH Abigél

8 95 (19 27 49) TÖREKVÉS 2. TÖREKVÉS SE
    KOVÁCSI Sára
    PINTÉR Abigél
    ZHOU Xinyao

9 98 (17 40 41) SZVASE SZOMBATHELY
    CSUKA Boglárka
    LAJCSIK Róza
    PLANDER Luca Abigél

10 105 (33 35 37) BELVÁROSI VÍVÓ SE BELVÁROSI VÍVÓ SE
    KOLBERT Emese
    KOZÁRI Anna
    NYÉKI Orsolya
    ZSIGMOND Eszter Julian
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Junior Nõi Tõr Országos Csapatbajnokság
Ludovika, 2023. 01. 29.

Csapat (jelen, vívó sorszáma szerint - 10 csapat)

oldal 2/2

RG ranglista hely név egyesület
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Junior Nõi Tõr Országos Csapatbajnokság
Ludovika, 2023. 01. 29.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

_________________________________

Direkt kiesés : 10 csapat

Main tableau

Tableau for 9th place

Tableau for 5th place

Match for 7th place

Match for 3rd place
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Junior Nõi Tõr Országos Csapatbajnokság
Ludovika, 2023. 01. 29.

oldal 1/1

1 TÖREKVÉS SE

Tableau of 16

16 ---

9 SZVASE

8 TÖREKVÉS 2. 43/33

5 CSOMORKÁNY

12 ---

13 ---

4 HALÁSZTELKI BSE

3 LUDOVIKA SE

14 ---

11 ---

6 FTC

7 ZVE

10 BELVÁROSI VÍVÓ SE 45/37

15 ---

2 BHSE

TÖREKVÉS SE

Tableau of 8

TÖREKVÉS 2.
45/32

CSOMORKÁNY

HALÁSZTELKI BSE
45/44

LUDOVIKA SE

FTC
43/42

ZVE

BHSE
45/19

TÖREKVÉS SE

Elõdöntõ

CSOMORKÁNY

45/19

LUDOVIKA SE

BHSE

45/32

TÖREKVÉS SE

Döntõ

BHSE

45/38
TÖREKVÉS SE
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Junior Nõi Tõr Országos Csapatbajnokság
Ludovika, 2023. 01. 29.

oldal 1/1

1 ---

Tableau 9-16 of 8

8 SZVASE

5 ---

4 ---

3 ---

6 ---

7 BELVÁROSI VÍVÓ SE

2 ---

SZVASE

Tableau 9-16 of 4

---

---

BELVÁROSI VÍVÓ SE

SZVASE

9. hely

BELVÁROSI VÍVÓ SE

45/42
SZVASE
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Junior Nõi Tõr Országos Csapatbajnokság
Ludovika, 2023. 01. 29.

oldal 1/1

1 TÖREKVÉS 2.

Tableau 5-8 of 4

4 HALÁSZTELKI BSE 45/41

3 FTC

2 ZVE 45/32

TÖREKVÉS 2.

5. hely

FTC
45/38

TÖREKVÉS 2.
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Junior Nõi Tõr Országos Csapatbajnokság
Ludovika, 2023. 01. 29.

oldal 1/1

1 HALÁSZTELKI BSE

7. hely

2 ZVE 45/30
HALÁSZTELKI BSE
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Junior Nõi Tõr Országos Csapatbajnokság
Ludovika, 2023. 01. 29.

oldal 1/1

1 CSOMORKÁNY

Harmadik hely

2 LUDOVIKA SE 45/30
LUDOVIKA SE
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Junior Nõi Tõr Országos Csapatbajnokság
Ludovika, 2023. 01. 29.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 10 csapat)

oldal 1/1

RG név egyesület
1 TÖREKVÉS SE TÖREKVÉS SE

    DEMETER Diána
    KOLLÁR Anna
    MAROSI Gréta
    SZURMAI Laura

2 BHSE BHSE
    KARDOSS Hanga
    SPERKA Jázmin
    TÖRÖK Boglárka
    WOLF Eszter

3 LUDOVIKA SE LUDOVIKA SE
    BOTOS Árven Anasztázia
    HARONI Agapi
    KALOCSAI Luca
    NÉMETH Emma

4 CSOMORKÁNY CSOMORKÁNY
    GYAPJAS Hanna
    KÉKESI Dóra
    PAPP Jázmin
    SÓS Gréta

5 TÖREKVÉS 2. TÖREKVÉS SE
    KOVÁCSI Sára
    PINTÉR Abigél
    ZHOU Xinyao

6 FTC FTC
    BUKOR Petra
    MÁRKUS Boglárka
    YUE Ruhan
    ZSOLDOSI Emília

7 HALÁSZTELKI BSE HALÁSZTELKI BSE
    BADÁR Szonja Nikoletta
    BARTUS Claudia
    MAHOVSZKIJ Szilvia
    TÓTH Léna Sára

8 ZVE ZVE
    ANTAL Katalin
    SIMON Borbála
    TÓTH Abigél

9 SZVASE SZOMBATHELY
    CSUKA Boglárka
    LAJCSIK Róza
    PLANDER Luca Abigél

10 BELVÁROSI VÍVÓ SE BELVÁROSI VÍVÓ SE
    KOLBERT Emese
    KOZÁRI Anna
    NYÉKI Orsolya
    ZSIGMOND Eszter Juliann
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Junior Nõi Tõr Országos Csapatbajnokság
Ludovika, 2023. 01. 29.

Versenybírók aktivitása (abc sorrendben)

oldal 1/1

név T* T16 QF SF Finals Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A

BENCZE Attila 1 - - 1 - - 2 - -

KÁLI András 1 - - 9 - - 9 - - 1 - - 20 - -

KREISS Gábor 1 - - 1 - - 2 - -

MESTERI Viktória 1 - - 1 - - 2 - -

SIMON Kristóf 2 - - 2 - -

SZELEI István 2 - - 2 - -

TÓTH Gergely 9 - - 9 - - 9 - - 27 - -

TÓTH Janka 1 - - 1 - - 2 - -

VARGA Katalin 1 - - 9 - - 1 - - 11 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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Tableau of 16 : TÖREKVÉS 2.  43/33  SZVASE      ^ 

TÖREKVÉS 2. Találat Pontok Pontok Találat SZVASE 

ZHOU Xinyao 5 5 2 2 CSUKA Boglárka 

PINTÉR Abigél 5 10 6 4 LAJCSIK Róza 

KOVÁCSI Sára 5 15 7 1 PLANDER Luca Abigél 

PINTÉR Abigél 5 20 11 4 CSUKA Boglárka 

ZHOU Xinyao 5 25 12 1 PLANDER Luca Abigél 

KOVÁCSI Sára 2 27 17 5 LAJCSIK Róza 

PINTÉR Abigél 6 33 25 8 PLANDER Luca Abigél 

KOVÁCSI Sára 7 40 26 1 CSUKA Boglárka 

ZHOU Xinyao 3 43 33 7 LAJCSIK Róza 

  

Tableau of 16 : BELVÁROSI VÍVÓ SE  37/45  ZVE      ^ 

BELVÁROSI VÍVÓ SE Találat Pontok Pontok Találat ZVE 

ZSIGMOND Eszter Julianna 3 3 5 5 ANTAL Katalin 

KOZÁRI Anna 0 3 10 5 SIMON Borbála 

NYÉKI Orsolya 3 6 15 5 TÓTH Abigél 

KOLBERT Emese 4 10 20 5 ANTAL Katalin 

ZSIGMOND Eszter Julianna 15 25 23 3 TÓTH Abigél 

NYÉKI Orsolya 4 29 30 7 SIMON Borbála 

KOZÁRI Anna 0 29 35 5 TÓTH Abigél 

NYÉKI Orsolya 4 33 40 5 ANTAL Katalin 

ZSIGMOND Eszter Julianna 4 37 45 5 SIMON Borbála 

  

Tableau of 8 : TÖREKVÉS 2.  32/45  TÖREKVÉS SE      ^ 

TÖREKVÉS 2. Találat Pontok Pontok Találat TÖREKVÉS SE 

KOVÁCSI Sára 0 0 5 5 KOLLÁR Anna 

ZHOU Xinyao 3 3 10 5 SZURMAI Laura 

PINTÉR Abigél 6 9 15 5 MAROSI Gréta 

KOVÁCSI Sára 1 10 20 5 SZURMAI Laura 

PINTÉR Abigél 5 15 25 5 KOLLÁR Anna 

ZHOU Xinyao 4 19 30 5 MAROSI Gréta 

PINTÉR Abigél 5 24 35 5 SZURMAI Laura 

KOVÁCSI Sára 7 31 40 5 MAROSI Gréta 

ZHOU Xinyao 1 32 45 5 KOLLÁR Anna 

  

Tableau of 8 : HALÁSZTELKI BSE  44/45  CSOMORKÁNY      ^ 

HALÁSZTELKI BSE Találat Pontok Pontok Találat CSOMORKÁNY 

TÓTH Léna Sára 4 4 5 5 PAPP Jázmin 

BADÁR Szonja Nikoletta 6 10 8 3 SÓS Gréta 

BARTUS Claudia 5 15 10 2 KÉKESI Dóra 

TÓTH Léna Sára 2 17 15 5 SÓS Gréta 
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BARTUS Claudia 8 25 24 9 PAPP Jázmin 

BADÁR Szonja Nikoletta 5 30 27 3 KÉKESI Dóra 

BARTUS Claudia 5 35 29 2 SÓS Gréta 

TÓTH Léna Sára 3 38 34 5 KÉKESI Dóra 

BADÁR Szonja Nikoletta 6 44 45 11 PAPP Jázmin 

  

Tableau of 8 : FTC  42/43  LUDOVIKA SE      ^ 

FTC Találat Pontok Pontok Találat LUDOVIKA SE 

MÁRKUS Boglárka 1 1 5 5 KALOCSAI Luca 

ZSOLDOSI Emília 5 6 10 5 BOTOS Árven Anasztázia 

BUKOR Petra 9 15 14 4 HARONI Agapi 

MÁRKUS Boglárka 4 19 20 6 BOTOS Árven Anasztázia 

BUKOR Petra 2 21 25 5 KALOCSAI Luca 

ZSOLDOSI Emília 9 30 27 2 HARONI Agapi 

BUKOR Petra 4 34 35 8 BOTOS Árven Anasztázia 

MÁRKUS Boglárka 4 38 38 3 HARONI Agapi 

ZSOLDOSI Emília 4 42 43 5 KALOCSAI Luca 

  

Tableau of 8 : BHSE  45/19  ZVE      ^ 

BHSE Találat Pontok Pontok Találat ZVE 

SPERKA Jázmin 5 5 2 2 SIMON Borbála 

WOLF Eszter 5 10 2 0 TÓTH Abigél 

TÖRÖK Boglárka 5 15 5 3 ANTAL Katalin 

SPERKA Jázmin 3 18 7 2 TÓTH Abigél 

TÖRÖK Boglárka 7 25 13 6 SIMON Borbála 

WOLF Eszter 5 30 15 2 ANTAL Katalin 

TÖRÖK Boglárka 5 35 15 0 TÓTH Abigél 

SPERKA Jázmin 5 40 16 1 ANTAL Katalin 

WOLF Eszter 5 45 19 3 SIMON Borbála 

  

Elődöntő : CSOMORKÁNY  19/45  TÖREKVÉS SE      ^ 

CSOMORKÁNY Találat Pontok Pontok Találat TÖREKVÉS SE 

KÉKESI Dóra 0 0 5 5 KOLLÁR Anna 

GYAPJAS Hanna 4 4 8 3 SZURMAI Laura 

SÓS Gréta 7 11 15 7 MAROSI Gréta 

KÉKESI Dóra 0 11 19 4 SZURMAI Laura 

SÓS Gréta 1 12 25 6 KOLLÁR Anna 

PAPP Jázmin 1 13 30 5 MAROSI Gréta 

SÓS Gréta 2 15 35 5 SZURMAI Laura 

KÉKESI Dóra 0 15 40 5 MAROSI Gréta 

PAPP Jázmin 4 19 45 5 KOLLÁR Anna 

  

Elődöntő : BHSE  45/32  LUDOVIKA SE      ^ 
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BHSE Találat Pontok Pontok Találat LUDOVIKA SE 

WOLF Eszter 2 2 5 5 BOTOS Árven Anasztázia 

TÖRÖK Boglárka 1 3 10 5 KALOCSAI Luca 

SPERKA Jázmin 8 11 15 5 HARONI Agapi 

TÖRÖK Boglárka 5 16 20 5 BOTOS Árven Anasztázia 

WOLF Eszter 9 25 22 2 HARONI Agapi 

SPERKA Jázmin 4 29 27 5 KALOCSAI Luca 

TÖRÖK Boglárka 6 35 30 3 HARONI Agapi 

SPERKA Jázmin 5 40 31 1 BOTOS Árven Anasztázia 

WOLF Eszter 5 45 32 1 KALOCSAI Luca 

  

Döntő : BHSE  38/45  TÖREKVÉS SE      ^ 

BHSE Találat Pontok Pontok Találat TÖREKVÉS SE 

WOLF Eszter 5 5 4 4 MAROSI Gréta 

TÖRÖK Boglárka 1 6 8 4 KOLLÁR Anna 

SPERKA Jázmin 5 11 14 6 SZURMAI Laura 

TÖRÖK Boglárka 3 14 20 6 MAROSI Gréta 

WOLF Eszter 11 25 24 4 SZURMAI Laura 

SPERKA Jázmin 2 27 30 6 KOLLÁR Anna 

TÖRÖK Boglárka 3 30 35 5 SZURMAI Laura 

SPERKA Jázmin 6 36 40 5 MAROSI Gréta 

WOLF Eszter 2 38 45 5 KOLLÁR Anna 

  

9. hely : BELVÁROSI VÍVÓ SE  42/45  SZVASE      ^ 

BELVÁROSI VÍVÓ SE Találat Pontok Pontok Találat SZVASE 

NYÉKI Orsolya 3 3 5 5 LAJCSIK Róza 

ZSIGMOND Eszter Julianna 7 10 7 2 PLANDER Luca Abigél 

KOLBERT Emese 5 15 11 4 CSUKA Boglárka 

NYÉKI Orsolya 5 20 13 2 PLANDER Luca Abigél 

KOLBERT Emese 1 21 25 12 LAJCSIK Róza 

ZSIGMOND Eszter Julianna 9 30 29 4 CSUKA Boglárka 

KOLBERT Emese 4 34 35 6 PLANDER Luca Abigél 

NYÉKI Orsolya 6 40 36 1 CSUKA Boglárka 

ZSIGMOND Eszter Julianna 2 42 45 9 LAJCSIK Róza 

  

Harmadik hely : LUDOVIKA SE  45/30  CSOMORKÁNY      ^ 

LUDOVIKA SE Találat Pontok Pontok Találat CSOMORKÁNY 

BOTOS Árven Anasztázia 5 5 3 3 PAPP Jázmin 

KALOCSAI Luca 5 10 5 2 SÓS Gréta 

HARONI Agapi 5 15 6 1 KÉKESI Dóra 

BOTOS Árven Anasztázia 5 20 9 3 SÓS Gréta 

HARONI Agapi 5 25 13 4 PAPP Jázmin 

KALOCSAI Luca 5 30 18 5 KÉKESI Dóra 

HARONI Agapi 5 35 27 9 SÓS Gréta 
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BOTOS Árven Anasztázia 5 40 29 2 KÉKESI Dóra 

KALOCSAI Luca 5 45 30 1 PAPP Jázmin 

  

Tableau 5-8 of 4 : HALÁSZTELKI BSE  41/45  TÖREKVÉS 2.      ^ 

HALÁSZTELKI BSE Találat Pontok Pontok Találat TÖREKVÉS 2. 

BARTUS Claudia 5 5 1 1 KOVÁCSI Sára 

TÓTH Léna Sára 5 10 2 1 ZHOU Xinyao 

MAHOVSZKIJ Szilvia 5 15 5 3 PINTÉR Abigél 

TÓTH Léna Sára 4 19 7 2 KOVÁCSI Sára 

BARTUS Claudia 3 22 19 12 PINTÉR Abigél 

MAHOVSZKIJ Szilvia 4 26 28 9 ZHOU Xinyao 

TÓTH Léna Sára 7 33 31 3 PINTÉR Abigél 

MAHOVSZKIJ Szilvia 3 36 38 7 KOVÁCSI Sára 

BARTUS Claudia 5 41 45 7 ZHOU Xinyao 

  

Tableau 5-8 of 4 : ZVE  32/45  FTC      ^ 

ZVE Találat Pontok Pontok Találat FTC 

SIMON Borbála 4 4 5 5 BUKOR Petra 

TÓTH Abigél 4 8 10 5 ZSOLDOSI Emília 

ANTAL Katalin 5 13 14 4 YUE Ruhan 

TÓTH Abigél 5 18 20 6 BUKOR Petra 

SIMON Borbála 5 23 23 3 YUE Ruhan 

ANTAL Katalin 4 27 30 7 ZSOLDOSI Emília 

TÓTH Abigél 0 27 35 5 YUE Ruhan 

ANTAL Katalin 4 31 40 5 BUKOR Petra 

SIMON Borbála 1 32 45 5 ZSOLDOSI Emília 

  

5. hely : FTC  38/45  TÖREKVÉS 2.      ^ 

FTC Találat Pontok Pontok Találat TÖREKVÉS 2. 

ZSOLDOSI Emília 5 5 2 2 KOVÁCSI Sára 

YUE Ruhan 2 7 4 2 ZHOU Xinyao 

BUKOR Petra 3 10 15 11 PINTÉR Abigél 

YUE Ruhan 3 13 15 0 KOVÁCSI Sára 

ZSOLDOSI Emília 12 25 20 5 PINTÉR Abigél 

BUKOR Petra 5 30 24 4 ZHOU Xinyao 

YUE Ruhan 1 31 33 9 PINTÉR Abigél 

BUKOR Petra 5 36 38 5 KOVÁCSI Sára 

ZSOLDOSI Emília 2 38 45 7 ZHOU Xinyao 

  

7. hely : ZVE  30/45  HALÁSZTELKI BSE      ^ 

ZVE Találat Pontok Pontok Találat HALÁSZTELKI BSE 

SIMON Borbála 4 4 5 5 MAHOVSZKIJ Szilvia 
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TÓTH Abigél 1 5 10 5 TÓTH Léna Sára 

ANTAL Katalin 6 11 15 5 BARTUS Claudia 

TÓTH Abigél 4 15 20 5 MAHOVSZKIJ Szilvia 

SIMON Borbála 3 18 25 5 BARTUS Claudia 

ANTAL Katalin 2 20 30 5 TÓTH Léna Sára 

TÓTH Abigél 2 22 35 5 BARTUS Claudia 

ANTAL Katalin 5 27 40 5 MAHOVSZKIJ Szilvia 

SIMON Borbála 3 30 45 5 TÓTH Léna Sára 

  

 


